

חברות הסלולר ניצחו - האנטנות חוזרות לכרמל

בית המשפט העליון הפך החלטה של שופטת בית המשפט המחוזי ברכה בר זיו וקבע כי חברות הסלולר יוכלו להמשיך ולהפעיל מתקני שידור במגדל האנטנות במורדות רמת גולדה בשבועות הקרובים יוספו משדרים נוספים ובעתיד גם מתקני שידור לדור 5

ושאינם מופיעים בצורה מפורשת בתמ"א 36 א', תוכנית מתאר ארצית לתקשורת המסדית, שהתקנת מתקני שידור קטנים וזעירים. בפ"ס סיקתם ציינו שופטי העליון כי הם אינם מקבלים את הפרשנות המוצעת על ידי התושבים המערערים, שמשמעה עצירה מוחלטת של הקמת מתקני שידור סלולריים, בהעדר הצדקה עניינית, והגם שאינם יוצרים סיכון מוגבר לבריאות הציבור. את פרטנר ייצגו עוה"ד יעקב כהן וניר שפרן ממשרד AYR - עמר רייטר ז'אן שוכטוביץ ושות', את פלאפון ייצגו עוה"ד גיא צפריר ורון שוורץ, את סלקום ייצג עו"ד יוסי כץ, את ועדת הערר לתכנון ובנייה (מחוז חיפה) ייצג עו"ד נחיי בן אור ואת הוועדה המקומית לתכנון ובנייה חיפה ייצגו עו"ד קרן גולדשמידט. התושבים העותרים ברמת גולדה קיוו כי בית המשפט העליון יעצור את פעילותם של חברות הסלולר, ואחר-כך פסיקתה של השופטת בר זיו, הציפיות היו גבוהות מאד. אחד מתושבות השכונה אמרה כי עכשיו אין מניעה להמשיך פעילות החברות בסמוך לבתים, וקיים חשש מצד תושבים לפגיעה בבריאותם. בחברות הסלולר בירכו על הפסיקה וציינו כי בשבועות הקרובים צפויה התקנת מתקני שידור נוספים על מגדל האנטנות.



אנטנה סלולרית בלב הכרמל

מאת דורון סולומון

בית המשפט העליון בהרכב שלושה שופטים קבע כי חברות הסלולר יוכלו להמשיך ולעשות שימוש במגדל האנטנות במורדות שכונת רמת גולדה, ולמעשה יוכלו להתקין על המגדל אמצעי שידור משודרגים שיאפשר שידור המותאם למכשירים מדור 5. שלושת שופטי העליון, נועם סולברג, מני מזוז וג'ורג' קרא, הפכו למעשה החלטה קודמת שהתקבלה על ידי שופטת בית המשפט המחוזי חיפה, השופטת ברכה בר זיו. בהחלטתם ציינו השופטים כי בעתירה שלפניהם ניתנו שתי החלטות הפוכות של שני בתי משפט. שופט בית המשפט לעניינים מנהליים שמואל מנדלבוים פסק לטובת חברות הסלולר, ואילו שופטת בית המשפט המחוזי השופטת ברכה בר זיו, פסקה לטובת התושבים שעתרו. שופטי העליון העירו בפסיקתם כי פסק דינה של השופטת בר זיו ניתן על ידה למרות שהיא הייתה ערה לקיומו של ערעור זה בבית המשפט העליון, מאחר וסברה כי ראוי להעמיד לפני בית המשפט את שתי חוות הדעת הסותרות. הטיעון העקרוני של העותרים בבסיס העתירה, הייתה כי אין לאשר הוספת מתקני שידור עם שינויים טכנולוגיים, כדוגמת דור 5,